[image: image1.jpg]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

155635, Южский район, с. Новоклязьминское, ул. Старая, д. 2, кв. 2, тел. факс(49347) 27345
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01» июля 2019 г.                                                                          № 26-п
с. Новоклязьминское
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории Новоклязьминского  сельского поселения

Южского муниципального района

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ              «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании приказа Департамента экономического развития и торговли Ивановской области от 28.02.2011 года № 13-п «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Уставом Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района, с целью повышения доступности товаров народного потребления администрация Новоклязьминского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Новоклязьминского сельского поселения (Приложение № 1).

2. Представить настоящее постановление в отдел  экономического развития и торговли Администрации Южского муниципального района.
3. Обнародовать настоящее Постановление в соответствии со ст.44 Устава Новоклязьминского  сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Новоклязьминского

сельского поселения:                                                                    Н.В.Ершова
Приложение № 1 к

Постановлению администрации

Новоклязьминского сельского поселения

№ 26 от 01.07.2019г.

СХЕМА

Размещения нестационарных торговых объектов на территории

Новоклязьминского сельского поселения

	№ п/п
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Ассортимент реализации товаров
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта

	1
	Новоклязьминское с/п

д. Глушицы ул. Новая

д. 12
	Автолавка
	Продовольственные, непродовольственные товары
	-
	-
	2 раза в неделю

	2
	Новоклязьминское с/п

д. Глушицы

ул. Центральная д. 31
	Автолавка
	Продовольственные, непродовольственные товары
	-
	-
	2 раза в неделю

	3
	Новоклязьминское с/п

д. Глушицы

ул. Центральная д. 76
	Автолавка
	Продовольственные, непродовольственные товары
	-
	-
	2 раза в неделю

	4
	Новоклязьминское с/п

д. Пустынь д. 20
	Автолавка
	Продовольственные, непродовольственные товары
	-
	-
	2 раза в неделю

	5
	Новоклязьминское с/п

д. Пустынь д. 55
	Автолавка
	Продовольственные, непродовольственные товары
	-
	-
	2 раза в неделю

	6
	Новоклязьминское с/п

д. Павлицы д.7
	Автолавка
	Продовольственные, непродовольственные товары
	-
	-
	2 раза в неделю

	7
	Новоклязьминское с/п

д. Косиково , д.4
	Автолавка
	Продовольственные, непродовольственные товары
	-
	-
	2 раза в неделю

	8
	Новоклязьминское с/п

д. Мальцево д. 3
	Автолавка
	Продовольственные, непродовольственные товары
	-
	-
	2 раза в неделю

	9
	Новоклязьминское с/п

с. Новоклязьминское

ул. Придорожная, д.15
	Автолавка
	Продовольственные, непродовольственные товары
	-
	-
	2 раза в неделю

	10
	Новоклязьминское с/п

с. Новоклязьминское

ул. Старая д.75
	Автолавка
	Продовольственные, непродовольственные товары
	-
	-
	2 раза в неделю

	11
	Новоклязьминское с/п

с. Новоклязьминское

ул. Полевая, д.8
	Автолавка
	Продовольственные, непродовольственные товары
	-
	-
	2 раза в неделю

	12
	Новоклязьминское с/п

с. Моста, ул. Железнодорожная, площадка около д. № 2а (магазин)
	Палатка
	Непродовольственные товары (одежда, обувь и т.д.)
	-
	-
	4 раза в месяц